In cujus rei testimonium huic prassenti scripto sigillum

nostrum conventualem apponi fecimus.

Data in domo nostra capitulari penultimo die mensis Julii

anno Domini millesimo quingentesimo sextodecimo.
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Letters dimissory for William Emley.

Willielmus, permissione divina abbas monasterii SaneLi A.D. 1516,

Petri Gloucestria; et ejusdem loci conventus, ordinis Sancti Aug. 10.

Benedicti, Wigornienais dioecesis, venerabili in Christo patri

ao domino domino Willielmo, eadem permissione priori prio-

ratus de Burgevenny [Landavensis] dioecesis, salutem in

Domino.

Quia confrater noster et oommonachus Willielmus Emley in

prioratu vestro sub regulari disciplina certis do causis pra;-

tensis animas sum salutem, ut asserit, tangentibus, desiderat

conversari, quem sub vestra obedientia, sicut in litteris vestris

nobis inde directis asseritis, dummodo nostras litteras habuerit

dimissorias parati estis reoipere. Nos ipsius animas salutem

plurimum affectantes, ad vestrum prioratum transmigrandi

eidem Thomas ad ejus instantias creberrimas licentiam con-

cedimus gratiose, dictumquo Willielmum a nostra di mittimus

obedientia, eumque vestras obedientias committimus per pras-

sentes.

In cujus rei testimonium bas litteras nostras dimissorias

sigilli nostri commune munimine fecimus communiri.

Data in domo nostri capitulari Gloucestrias, decimo die

mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo sexto

decimo.

Oath of William Emley.

Ego, Willielmus Emley, nuper monachus et professus

monasterii Sancti Petri Gloucestrias, ordinis Sancti Benedicti,

Wigorniensis dioecesis, a dicto monasterio discedere proponens,

atquo ad domum sive prioratum de Burgevenny migrare desi-

derans, ibique residuum tempus vitae meas expendere et con-

tinuaro volens, et a venerabili patre Willielmo, permissione

divina ejusdem monasterii abbato ad hoc licentiatus, et

legitime dimissus, juro ad hasc et per basc sacrosancta Dei

evangelia, quod nunquam post decessum meum a dicto

monasterio, neque per me aut aliquam aliam personam quam-

cunque ad hoc suspectam, dicam, vel faciam dici, fieri, vel

procurari faciam quicquam ad infamiam, prasjudicium, aut

aliud quodcunque gravamen dicti reverendi patris ejusve

monasterii, monachorum, servorumve, ministrorum quorum-

cunquc, dicto monasterio consornen' contingore valeat in futuro,

et ut hoc juramentum meum ratum sit et stabile, profiteor
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me id juraro voluntarie, non secrete, non coacte, sed palam